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Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus on pyytänyt Kannuksen kaupungilta 
lausuntoa Kokkolaan suunnitellun Pihtinevan tuulivoimahankkeen 
ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta 13.6.2025 mennessä. 
 
Pihtineva Wind Oy suunnittelee Kokkolan Pihtinevan alueelle 
enimmillään 86 tuulivoimalan suuruista tuulivoimapuistoa. Alue 
sijaitsee Kälviän ja Ullavan välisellä alueella noin 15 km kaakkoon 
Kokkolan keskustasta. Hankealueeseen sisältyy kaksi osa-aluetta (A 
ja B), joiden yhteenlaskettu pinta-ala on noin 149 km2. 
Tuulivoimapuiston kokonaisteho on maksimissaan 860 MW. 
Tuulivoimaloiden lisäksi hankealueelle rakennetaan tarvittavat 
yhdystiet, maakaapelointi voimaloiden välille ja yksi tai useampi 
sähköasema. Hankealue on suunniteltu liitettäväksi kantaverkkoon 
uudella 400 kV voima-johdolla joko Ullavan sähköasemalle 
(Toholampi) tai Hirvisuon sähköasemalle (Kokkola). 
 
Arviointiselostus liitteineen löytyy verkkosivulta 
www.ymparisto.fi/pihtinevatuulivoimaYVA 
 
 

Työpäällikkö Teknisten palveluiden lautakunta päättää antaa asiassa seuraavan 
lausunnon: 
Kannuksen kaupunki on tehnyt aloitteen Kokkolan kaupungille 
kansallispuisto-yhteishankkeesta Etelänevan-Viitasalonnevan-
Seljäsennevan luonnonsuojelualueelle. Alue sisältää Natura 2000 -
alueen, soidensuojeluohjelma-alueen sekä yksityisten 
luonnonsuojelualueiden muodostaman yhtenäisen kokonaisuuden ja 
on luonnontilainen, laaja ja monipuolinen erämaa-alue Keski-
Pohjanmaalla.  
 
Alue sijoittuu arviointiselostuksessa esitetyn tuulivoimapuiston 
pohjoispuolelle ja jää osittain sen vaikutusalueelle. YVAssa tulisikin 
huomioida erityisesti luonnonsuojelualueelle (=kansallispuiston 
hankealue-ehdotus) tulevat maisemalliset vaikutukset sekä melu- ja 
välkehaitat. Tuulimyllyjen sijoittaminen riittävän etäälle suunnitellusta 
kansallispuistoalueesta on ensiarvoisen tärkeää, jotta 
kansallispuistohanke ei vaarannu. Kansallispuistohanke on otettu 
myös Kannuksen kaupungin strategiaan yhtenä strategisena 
päämääränä. 
 

Päätös  
Teknisten palveluiden lautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä 
työpäälllikön ehdotuksen asiassa. 
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